
Championnat de France Elite et Adulte Tir à 18m 2024
CD Vendée / FFTA (F24FRSEA)
Vendéspace - Mouilleron le Captif, Du 01-03-2024 au 03-03-2024

Senior 3 Femme Arc à Poulies
T# 23A
T# 23B

03-03-2024 @ 14:05

28 29 28 27 28
28 26 26 26 28

1
8

MAZEAU Lydie
GASCOIN MILLIER Pascale

Smarves

St Gilles Croix De V

140
134

T# 24A
T# 24B

03-03-2024 @ 14:05

28 28 28 27 27
28 29 29 27 27

5
4

CHALTE Jocelyne
GOITSCHEL Catherine

Creutzwald

Aix Les Bains

138
140

T# 25A
T# 25B

03-03-2024 @ 14:05

28 28 27 28 28
27 28 29 29 26

3
6

LEFEVRE Francine
STACEY Michele

Ville Sous La Ferte

Fronton

139
139

T.8
T.9

T# 26A
T# 26B

03-03-2024 @ 14:05

27 27 28 29 27
28 29 28 26 27

7
2

DAVOINE Annie
CORNIAUX Yvette

Aulnoye Aymeries

Volgelsheim

138
138

T.9+
T.9

T# 29A 03-03-2024 @ 14:45

T# 29B 28 28 27 29 28
28 28 29 27 28

Mazeau L.
Goitschel C.

140
140

T.9
T.10

T# 30A 03-03-2024 @ 14:45

T# 30B 28 28 29 28 27
28 27 28 27 28

Stacey M.
Davoine A.

140
138

Bronze
T# 29 @ 15:15

T# 30 28 29 28 28 28
29 26 30 28 27

Mazeau L.
Davoine A.

141
140

Finale Or
T# 29 @ 15:55

T# 30 28 30 29 27 28
28 29 28 29 28

Goitschel C.
Stacey M.

142
142

T.8
T.9
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